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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

diskutera och analysera bibliotekariens pedagogiska och förmedlande roll,•
förklara och problematisera det pedagogiska mötet med bibliotekens användare 
utifrån olika teoretiska och kritiska perspektiv,

•

kritiskt diskutera bibliotekens pedagogiska och förmedlande aktiviteter utifrån 
olika teoretiska utgångspunkter,

•

diskutera och kritiskt tillämpa olika teoretiska perspektiv i bibliotekspedagogiska 
situationer och bibliotekens förmedlande praktiker.

•

 



Innehåll
Kursen fokuserar på bibliotekariens pedagogiska och förmedlande roll och hur den kan 
analyseras och problematiseras utifrån olika teoretiska och kritiska perspektiv. 
Kursinnehållet betonar tillämpning och kritisk diskussion av bibliotekens pedagogiska 
och förmedlande praktiker, med särskilt fokus på deras betydelse för mötet mellan 
bibliotekarier och användare. Kursen lyfter betydelsen av biblioteken som aktiva 
aktörer i användarnas informationspraktiker, lärande och deltagande i samhället. Fokus 
ligger även på bibliotekens informations- och kulturförmedlande verksamhet såväl i 
fysiska som digitala miljöer. Särskild uppmärksamhet riktas mot frågor om bibliotekens 
roll i att stödja mångfald, tillgänglighet och demokratisk delaktighet. I kursen ingår ett 
obligatoriskt praktikmoment motsvarande en veckas studier. 
 
Undervisningsformer
Undervisning sker i form av föreläsningar och seminarier. I kursen ingår även 
obligatorisk verksamhetsförlagd utbildning (VFU), omfattande 1,5 hp. Undervisning 
sker i normalfallet på svenska, men undervisning på engelska eller andra skandinaviska 
språk än svenska kan förekomma. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom en skriftlig gruppuppgift om 4,5 hp och seminarieuppgifter 
om 3 hp. För betyget VG krävs VG på gruppuppgiften. För betyget Godkänd ska 
kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget VG meddelas skriftligen vid 
kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Komplettering av verksamhetsförlagd utbildning (VFU) sker i samråd med ansvarig 
lärare och VFU-platsens kontaktperson. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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